
Plán vzdělávání MAP II ORP Nepomuk pro období leden - červen 2022

Datum/čas/místo konání Název/lektor Pro koho je seminář
určen

Anotace

leden 2022

24. 1. 2022
16,30 - 18,00 hodin
online

Jednání PS Financování
téma: Analýza regionálního školství
Mgr. Jana Černoušková

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové pracovní
skupiny,
další zájemci z řad
pedagogických
pracovníků a zástupci
zřizovatelů škol

Tématem pracovního setkání bude S.W.O.T. analýza
regionálního školství.

únor 2022

3. 2. 2022
13,00 - 15,00 hodin
Volnočasové centrum Fénix,
Nepomuk

Společné setkání ředitelů mateřských a
základních škol ORP Nepomuk

PhDr. Mgr. Bc. Ladislava Šlajchová, Ph.D. PhDr.
Marie Sládková

ředitelé MŠ a ZŠ Aktuální informace ve vazbě na Strategii 2030+
Hodnocení škol dle Modelu kvalitní školy/ČŠI
Sdílení zkušeností s představenými tématy ve vzdělávání

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672

https://forms.gle/uoKbLpoGxmCBjKas8


21. 2. 2022
17 - 19 hodin
online setkání

Jednání PS Rovné příležitosti
téma: Formativní hodnocení
Mgr. Jana Černoušková

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS + další
zájemci z řad
pedagogických
pracovníků

Co je a co není formativní hodnocení.
Jak si k formativnímu hodnocení najít vztah a cestu.
Formativní hodnocení jako zrcadlo pro ty, kteří ho
uplatňují.

23. 2. 2022
15 - 17 hodin
KC Spálené Poříčí

Jednání PS Matematická gramotnost
téma: Jak zavádět inovace v prostředí školy?

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS + další
zájemci z řad
pedagogických
pracovníků

Diskuze se členy pracovní skupiny a dalšími zájemci na
téma Jak efektivně zavádět nové metody a inovace do
praxe školy?
Přijďte načerpat nové informace a sdílet své zkušenosti s
ostatními učiteli v území.

březen 2022

2. 3. 2022
15,00 - 18,00 hodin
Volnočasové centrum Fénix
Nepomuk

Podpůrná skupina pro učitele a asistenty
pedagoga
Mgr. Eva Mikešová

!!! registrace je možná pouze do 15. února.
Setkání se uskuteční pokud budou do tohoto
termínu přihlášení alespoň 4 zájemci!!!

VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové pracovní
skupiny pro rovné
příležitosti, pedagogičtí
pracovníci, asistenti
pedagoga MŠ, ZŠ,
vychovatelé

Přijďte sdílet a řešit s ostatními pedagogy a asistenty
pedagoga to, co vás momentálně zajímá nebo trápí.
Setkáním bude provázet psycholožka Eva Mikešová.
Skupina je otevřena všem zájemcům o problematiku
inkluzivního vzdělávání. Setkání se uskuteční v rámci
pracovní skupiny Rovné příležitosti.

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672

https://forms.gle/fLcQbf4ks3MEj4Qa9
https://forms.gle/4vdb2ajYLFJLK9kU8
https://forms.gle/pvaJkqzFDBM4Jkv2A


16. 3. 2022
15 - 17 hodin
Volnočasové centrum Fénix,
Nepomuk

Jednání pracovních skupin Čtenářská
gramotnost, Matematická gramotnost a Rovné
příležitosti
téma: Model kvalitní školy

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS, další
zájemci z řad
pedagogických
pracovníků

Diskuze nad nástrojem z dílny ČŠI pro podporu kvality
vzdělávání aneb Jak si naše školy vedou a kde mají
největší prostor pro zlepšení?
Přijďte načerpat nové informace a sdílet své zkušenosti s
ostatními učiteli v území.

21. 3. 2022
17 - 19 hodin
online

Jednání PS Financování
téma: Strategické řízení a plánování ve školách I.
(mise, vize, priority)

Mgr. Jana Černoušková

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS, ředitelé a
zástupci ředitelů
MŠ/ZŠ, zástupci
zřizovatelů škol

Zveme vás na další ze setkání nad otázkami strategického
řízení a plánování ve školách.  Na setkání se dozvíte,  jak
stanovit misi, vizi a priority vaší školy.

23. 3. 2022
od 16,15 - 18,00 hodin
Mateřská škola Neurazy

Jednání PS Předškolní vzdělávání
téma: Individualizace v praxi MŠ

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS, další
zájemci z řad
pedagogických
pracovníků MŠ

Zveme vás k diskuzi nad aktuálními otázkami
individualizace činností v MŠ v území ORP Nepomuk a
Spálené Poříčí . Přijďte sdílet s kolegyněmi z MŠ v území
své zkušenosti a příklady dobré praxe!

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672

https://forms.gle/m5TrhP6x7y4DQUkJA
https://forms.gle/3Hyz2Fn6HXHSJcHF9
https://forms.gle/i3JAhj5LmxN3Ndy8A


duben 2022

28. 4. 2022
15 - 17 hodin
KC Spálené Poříčí

Jednání PS Matematická gramotnost
téma: Revize ICT pro ředitele a učitele
informatiky
Mgr. Pavla Sýkorová - krajská koordinátorka ICT

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

Setkání je určeno
ředitelům ZŠ a
učitelům informatiky

Přijďte se seznámit se změnami v souvislosti s revizí RVP
ZV v oblasti ICT (tzv. "malá" revize). Zaměříme se
především na kroky, které by měla škola v této souvislosti
připravit, získáte přehled o novém obsahu výuky
informatiky a problematice nové klíčové kompetence -
digitální. Setkání je určeno především vedení škol a
učitelům informatiky.

květen 2022

9. 5. 2022
15,00 - 16,00 hodin
Nepomuk (místo bude
upřesněno v pozvánce)/online

Jednání Řídícího výboru MAP ORP Nepomuk členové Řídícího
výboru MAP

Schválení dokumentu MAP ORP Nepomuk II
Aktualizace Strategického rámce MAP

9. 5. 2022
16,00 - 18,00 hodin
Nepomuk (místo bude
upřesněno v pozvánce)/online

Jednání PS Financování
téma: Strategické řízení a plánování ve škole II.
(akční plán, evaluace)
Mgr. Jana Černoušková

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS, ředitelé
MŠ/ZŠ, zástupci
zřizovatelů škol ORP
Nepomuk

Zveme vás na další ze setkání nad otázkami strategického
řízení a plánování ve školách, konkrétně na téma tvorba
akčního plánu a evaluace.

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672

https://forms.gle/H2QEfgVYBbU4Nksi9
https://forms.gle/gGreJQFUsGZdLU447


30. 5. 2022
14,30 - 16,30 hodin
Volnočasové centrum Fénix,
Nepomuk

Jednání PS Čtenářská gramotnost
téma: Zhodnocení projektu Čtení - nejlepší učení
Mgr. Naděžda Vlasáková

registrace zde:
VYPLŇTE ZDE

členové PS a zástupci
škol zapojených do
projektu, další zájemci
z řad pedagogických
pracovníků

Zhodnocení projektu Čtení - nejlepší učení za školní rok
2021/2022.

červen 2022

2. 6. 2022
15 - 17 hodin
KC Spálené Poříčí

Jednání PS Matematická gramotnost
téma: Revize ICT pro učitele 1.stupně a
vyučující všeobecně vzdělávacích předmětů.

Mgr. Pavla Sýkorová - krajská koordinátorka ICT

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

Setkání je určeno
učitelům 1.stupně a
vyučujícím
neinformatických
předmětů II.stupně ZŠ

Přijďte se seznámit s novou klíčovou kompetencí -
digitální. Zjistíte, co se pod tímto pojmem skrývá, jaké
konkrétní aktivity můžete do výuky různých předmětů
zařadit. Součástí setkání je seznámení se zdroji vhodných
projektů a již vytvořených materiálů na internetu.

8. 6. 2022
17 - 18,30 hodin
Mateřská škola Vrčeň

Jednání PS Předškolní vzdělávání
téma: diskuze nad aktuálními tématy v oblasti
předškolního vzdělávání

registrace zde:
VYPLŇTE FORMULÁŘ

členové PS a zájemci z
řad pedagogických
pracovníků a asistentů
pedagoga v  MŠ

Zveme vás na neformální setkání s kolegyněmi z
mateřských škol v území. Přijďte se podělit o své
zkušenosti z oblasti předškolní výchovy/vzdělávání  a
současně čerpat inspiraci od ostatních!

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672

https://forms.gle/U1VUS1Wt9DzCFakDA
https://forms.gle/N5PgRPsw1M7XW1M27
https://forms.gle/ws91zxWiinxFbfZC8

